
Analisis Kebutuhan Inovasi Model
Pembelajaran Bauran Moda Webinar

bagi Mahasiswa Berkebutuhan Khusus
Tunadaksa dengan Alat Bantu Mobilitas

(Model Hybrid Webidaksa)
By Rusi Rusmiati Aliyyah

WORD COUNT 4030 TIME SUBMITTED 13-FEB-2023 04:17PM

PAPER ID 96551868



2







1













1







1

3



1%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

Analisis Kebutuhan Inovasi Model Pembelajaran Bauran
Moda Webinar bagi Mahasiswa Berkebutuhan Khusus
Tunadaksa dengan Alat Bantu Mobilitas (Model Hybrid
Webidaksa)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Mina Fatmawati, Benedictus Sudiyana. "NILAI-NILAI
KARAKTER PADA BUKU SISWA SEKOLAH DASAR
TEMA KELUARGAKU", SCAFFOLDING: Jurnal Pendidikan Islam
dan Multikulturalisme, 2021
Crossref

makalahpelanggaranhak.blogspot.com
Internet

www.revistacomunicar.com
Internet

21 words — 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%


